

ピカラ待っててプランサービス契約約款 新旧対照表

旧	新	備 考（変更理由）
ピカラ待っててプランサービス契約約款 <u>2024年8月1日</u> 株式会社 STNet	ピカラ待っててプランサービス契約約款 <u>2025年10月1日</u> 株式会社 STNet	

ピカラ待っててプランサービス契約約款 新旧対照表

旧					新					備 考（変更理由）	
第1表 料金 第1 利用料金 1 適用					第1表 料金 第1 利用料金 1 適用						
区 分		内 容			区 分		内 容				
(1)品目等に係る料金の適用		ア 本サービスには、次表のとおり提供の形態による品目があります。			(1)品目等に係る料金の適用		ア 本サービスには、次表のとおり提供の形態による品目があります。				
		品目	内 容	SIM カード			品目	内 容	SIM カード		
		タイプ3	株式会社NTTドコモのLTE回線および3G回線を利用した通信サービス	MicroSIM			タイプ3	株式会社NTTドコモのLTE回線および3G回線を利用した通信サービス	MicroSIM		
		イ 本サービスには、次表のとおり上限データ容量による種別があります。					イ 本サービスには、次表のとおり上限データ容量による種別があります。				
		品目	上限データ 容量	内 容			品目	上限データ 容量	内 容		
		タイプ3	20GB	1の暦月において利用可能なデータ容量の 上限値が20GBのもの			タイプ3	40GB	1の暦月において利用可能なデータ容量の 上限値が40GBのもの		
		備考 1 データ容量とは、当社が別に定める通信の帯域の制限を受けずに利用可能なデータ容量をいいます。ただし、その通信の帯域の制限が、第26条(通信の利用を制限する措置)に規定する制限の場合は、この限りではありません。 2 お客さまが契約者回線に係る通信のデータ容量を、当社が定める1の暦日において加算します。 3 2の規定により上限データ容量を超過した場合、以後の契約者回線に係る通信の帯域は、当社が別に定める帯域となります。ただし、当社が別に定める場合は、この限りではありません。					備考 1 データ容量とは、当社が別に定める通信の帯域の制限を受けずに利用可能なデータ容量をいいます。ただし、その通信の帯域の制限が、第26条(通信の利用を制限する措置)に規定する制限の場合は、この限りではありません。 2 お客さまが契約者回線に係る通信のデータ容量を、当社が定める1の暦日において加算します。 3 2の規定により上限データ容量を超過した場合、以後の契約者回線に係る通信の帯域は、当社が別に定める帯域となります。ただし、当社が別に定める場合は、この限りではありません。				
		ウ 本サービスには、次表のとおり端末による貸与端末があります。					ウ 本サービスには、次表のとおり貸与端末があります				
		貸与端末	無線 LAN 通信方式	Ethernet インターフェース			貸与端末	無線 LAN 通信方式	Ethernet インターフェース		
		+F FS030W (有線 LAN クレードル付き)	IEEE802.11a/b/g/n/ac (2.4G/5GHz)	1000BASE-T			+F FS030W (有線 LAN クレードル付き)	IEEE802.11a/b/g/n/ac (2.4G/5GHz)	1000BASE-T		
2 料金額(利用料)					2 料金額(利用料)						
品目	上限データ容量		貸与端末	単位	料金額 〔日額〕 (税込価格)	品目	上限データ容量		貸与端末	単位	料金額 〔日額〕 (税込価格)
タイプ3	1の暦月につき 20GB		+F FS030W (有線 LAN クレードル 付き)	1の契約 ごとに	0円 (0円)	タイプ3	1の暦月につき40GB		+F FS030W (有線 LAN クレードル 付き)	1の契約 ごとに	0円 (0円)

ピカラ待っててプランサービス契約約款 新旧対照表

旧	新	備 考（変更理由）
附 則	附 則 (実施期日) 1 この改正約款は、2025年10月1日から実施します。	